
UCHWAŁA Nr XXXIV/282/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 września 2008 r. 

w sprawie zezwolenia na zaciągnięcie przez Burmistrza zobowiązania w zakresie inwestycji 

przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Brwinów na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XIX/161/2008 z dnia 10 stycznia 2008r. 

w sprawie budżetu gminy Brwinów na 2008 rok, Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza zobowiązania, w tym zawarcia umowy zaangażowa-

nia środków, w celu realizacji niżej wymienionych inwestycji i zaangażowania na ten cel środków w wyso-

kości: 

1. Zaprojektowanie i budowa drogi przebiegającej przez dz. ew. 3/15 (droga na osiedlu „Źródlanym”) w 

Brwinowie przy ul. Sochaczewskiej; okres realizacji 2008 – 2009, łącznie nakłady finansowe 250.000zł, 

wysokość wydatków w 2008 roku – 5.000zł/dz. 600 rozdz. 60016 Rozbudowa ulic/, w 2009 roku – 

245.000zł. 

2. Budowa sieci wodociągowej w Kotowicach Starych i Falęcinie; okres realizacji 2008 – 2009, łącznie na-

kłady finansowe 1.375.000zł, wysokość wydatków w 2008 roku – 175.000zł/dział 010 rozdział 01010 Wo-

dociągi wiejskie/, w 2009 roku – 1.200.000zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 

 

 


